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Alman "Jugendamt" ın "bakımında" çocuğun açıklanamayan bir 

ölüm nedeni olan Jamil'in açıklanamayan bir ölüm nedeni hakkınd-

aki soruşturma çalışmaları hakkında huzursuz bir his.
 

Jamil'in annesi, en büyük kızı ve kız kardeşi ve yardımcısı Anna We-

ber bugün Köln polisine kanıt getirdi. 

Polis memuru Düppen ile konuştuktan sonra, üç kadın da objektif 

ölüm soruşturması hakkında tedirgin olmaktan çok daha fazlasını his-

sediyor. 

Biyolojik annenin oğlu üzerinde hiçbir hakkı olmadığı, ancak 

kaçırılan çocuk Cemil'in organlarının alınıp alınmayacağına yalnızca 

resmi vasinin karar verebileceği gerçeğine atıfta bulunulması, acı çe-

ken anne ve akrabaları için incelikli bir değerlendirme göstermez. Al-

man "Jugendamt" ın "Jugendamt" ın sorumluluk alanındaki bir 

çocuğun açıklanamayan ölümü ve biyolojik anneyi dahil etmeden 

çocuğun organları hakkında karar verebilme cüreti konusunda bile Al-

man "Jugendamt" ın "devlet" her şeye kadirliği, Dr. Josef Mengele 

gibi bir savaş suçlusunun orijinal Alman entelektüel gaddarlığına 

aittir.  aynı zamanda kaçırılan Yahudi çocuklarla deneylerini yap-

masına izin verildiğini düşünüyordu. Her şeyi yapmamıza izin var - 

sessiz kalın! Polis memurunun argümanı, devletin, ölü bir çocuğun 

bile hala devletin köleliğine veya Alman "Jugendamt"ına ait olduğuna 

açıkça inandığını ve bu nedenle, gerçeği tespit ederken hukukun 

üstünlüğüne uygun olarak bir ölüm soruşturması prosedürünün normal 

standartlarını uygulamamayı göze alabileceğini göstermektedir.  

mesela. Masumiyetin ve her zaman haklı olmayı istemenin siste-

matik olarak ilgili halesi, burada öyle bir kötülükle vuruyor ki, 

her medeni insan işitme ve görme duyusunu kaybediyor. 

Sıradan ölümlü, 1933'ün yeniden yaşanmış "gri 

zamanı" ile doğrudan ilişkili olarak sözde 

"sağcılara" karşı sürekli uyarıyla 

karşılaştırıldığında, nomenklatura'nın böyle bir ar-

gümantasyonuna gözlerini ovuşturuyor - bugünün 

geriye dönük elitistleri, iflah olmazları ve her 

zaman evet diyenler, ceza kanununu bilmesi gereken ofislerde sis-

tematik olarak ilgili - ama halkın iradesi olan her şey gibi,   

sürekli görmezden geliyorlar, hatta kavga ediyorlar – tıpkı tam da 

bunu yapmakla suçladıkları sözde "sağcılar" gibi. 

 
Köln'de Adli Tıp 
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Kanun açıktır: Bir kimseyi çaresiz bir duruma sokan veya çaresiz bir 

durumda bırakan kişi, onu himayesinde bulundurduğu veya başka bir 

şekilde ona yardım etmekle yükümlü olduğu halde onu ölüm veya 

sağlığının ciddi şekilde zarar görmesi riskine maruz bırakan kişi, üç 

aydan beş yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır. 

Annenin çektiği acıların ahlaki bir düşük noktası, bu "araştır-

macının" annenin yalnızca doktorların proforma olarak bir sessi-

zlik beyannamesi imzalamasına izin verildiğini gerçekten kibirli 

bir şekilde duyurmasıdır, ancak elbette çocuk üzerindeki 

"haklar" zaten yalnızca Alman "Jugendamt" Bergisch 

Gladbach'a aittir. İddiaya göre, çocuğun cesedi Köln adli tıpta iki 

günden kısa bir süre sonra serbest bırakıldı. Anneye değil - ama 

Alman "Jugendamt" Bergisch Gladbach'a - oldukça açık bir şe-

kilde organize bir suç örtbas için, akrabalar şüpheleniyor. Ama 

ne zamandan beri bir ceset çocuğun iyiliği için tehlikeye giriyor? 

'dir. Soruşturmanın bu erken aşa-

masında "sorgu odasında", çocuğun 

"kendi gücüyle" – yani dışarıdan 

yardım almadan – ventilasyona 

rağmen kendi kendine öldüğünün 

duyurulması ve sadece Leverkusen 

Kliniği'nin kıdemli doktorlarının ifa-

desinden alıntı yapılması,  en 

azından henüz tamamlanmamış 

otopside çok arsızdı ve objektif 

soruşturma çalışmasının niyetine o-

lumsuz bir ışık tutuyordu.    en 

azından bu araştırmacı ile. 

 
Bu "müfettiş" Düppen bu kağıdı yine de çöp tenekesine atabilir, çünkü doktorlarla 

zaten konuşmuştu – ve açıklanamayan bir ölüm davasında (muhtemelen sanık ola-

rak) sessizlikten serbest bırakılmadan bile müfettişlerin veya en geç savcılığın 

sorularını yanıtlamak zorundalar. 

 
Anne Lamia Haddad 

(sağda) ve yardımcısı Anna 

Weber, 17.05.2024 tari-

hinde Köln polis merkezi-

nin önünde. 
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'dir. Çocuğun neden nefes darlığı ile 

hastaneye getirildiği, soruşturma görev-

lisini "hiç ilgilendirmiyor". Burada anne, 

Alman "Jugendamt"ın ödeme gücünün 

arttığı bir ziyaret videosuna başvurmak 

zorunda kaldı – "çocuk daha zinde 

olsun diye bugün çocuğa uyku ilacı 

vermedi". Bu mesaj, çocuğa her zaman 

koyun tabletleri verildiğine dair korku-

lara yol açar. Neden? 

. 

 

Birbiri ardına şoklar. Cemil için ada-

let olacak mı? 

Annenin bu erken aşamada henüz bir or-

ganın alınmasını kabul etmemiş olması 

ve şu anda soruşturmada hiçbir rol oynamayan acil başvurunun nedeni 

nedeniyle, tüm tıbbi uzmanlıklara göre muhtemelen bir kapatmanın 

(?) karıştırılmaması, deneyimli cinayet müfettişlerine danışmanın bile 

bize son derece büyük bir ilgi olduğunu söylediği sonucuna varıl-

masına izin veriyor doktorları "badanalamak" ve Alman "Jugendamt" 

için. Devlet suçlu olduğunda her zaman aynıdır. 

  

 

Ana odak noktası – devlet örtbası! Bu olayın birçok gözlemcisi 

günler önce bu konuda uyarıda bulunmuştu. 

Anne ne hakkında konuştuğunu biliyor. Kendisi çocukken bir bisiklet 

kazası geçirdi. Hareket eden bir motosiklete fren yapmadan bir 

dağdan aşağı sürdü. Üç ay komada kaldı. Çoktan vazgeçmişti - so-

nunda uyanana kadar. Tüm ailenin yardımıyla şu anki durumuna 

ulaşmıştır ve çevre tarafından tamamen kabul edilen ve saygı duyulan, 

kendine güvenen "sınırlı" bir kişiliktir. Hayatı boyunca, 3 küçük 

çocuğu Bergisch Gladbach Alman "Jugendamt" tarafından kaçırılana 

kadar 4 çocuk yetiştirdi, daha sonra 2021'de kadın kıyafetleri konu-

sunda iyileştirici bir eğitimci Timo Henrichs tarafından temsil edildi 

ve talihsizlik ve ıstırap başladı. En küçük çocuk Cemil artık ölmüştür 

ve Alman "Jugendamt" Bergisch Gladbach, bu Bayan Wittscher'in > 

"şimdi oldu" < gibi söyleyecek başka bir şeyi yoktur. Bunu şu şekilde 

de yorumlayabiliriz: > "Bitti"!< 

Sadece bu nedenle değil, 

aynı zamanda gizleme 

niyetleri nedeniyle, iki 

yaşındaki bir çocuk için 

Alman "Jugendamt" ın 

ödeme gücü tarafından 

uyku haplarının girişinin 

gerekli olduğuna dair 

raporların hızlı bir şekilde 

yapıldığı varsayılabilir, 

çünkü çocuk "ebeveynlerin 

ziyaretlerinden sonra her 

zaman çok heyecanlıydı" 

ve aslında çocuğun 

ölümünden sorumlu olan 

tek kişi annedir. Çocuklarına karşı ilgisiz ve sorumsuz olduğu iddia 

edilen kadın, ziyaret hakkı konusunda çok ısrar etmişti. Bu çocuğun 3 

 
Ödeme gücü uyku hapları ile 

bakım. 1500 € veya daha 

fazla maaş, artı vergi mükel-

lefi pahasına çocuk parası ve 

ikramiye ödemeleri 

 

  
Annenin taburcu raporundan alıntı:  

dejeneratif ciddi travmatik beyin hasarı. 

08.05.85'ten Haziran 1985'in sonuna kadar 

hastaneye yatış.Özel bir klinikte müteakip 

rehabilitasyon tedavisi. 
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hafta sonra bile prematüre bir bebek olarak anneden koparılmış ol-

ması, bu sözde "hukuk devleti" için artık kesinlikle bir rol oynama-

yacaktır. 

Her zaman başkalarına yüksek ahlaki ve yasal standartlar 

uygulayın, sadece kendinize değil. Eninde sonunda devenin sırtını 

kıran saman olacak! 

  

. 

. Ve iste-

mediği için 

– oğlu ani-

den öldü. 

Şimdi gar-

diyan, 

görünüşe 

göre cese-

din 

yeraltına 

getirilmesi 

için acele 

ediyor ve 

cihazların 

11.05.2024'te kapatıldığı gerçeği. Çünkü soruşturma memuru, so-

nunda hazır bulunanlara ya zaten serbest bırakılacağını ya da yakında 

serbest bırakılacağını bildirdi. Bu noktada da, kliniğin doktorlarının 

daha önce anneye yaptığı gibi, memurun ifadeleri tamamen kesin 

görünmüyor. 07.05.2024 tarihinde Cemil'in tam organ yetmezliğinin 

yanı sıra beyin ölümü geçirdiği iddia edildi ve 10.05.2024 tarihinde 

organların aniden hayatta kalmak için organ bağışına hazır olması mı 

gerekiyordu? Bildirildiği gibi, ziyaretin 

her iki gününde de anneye oğlunun org-

anlarının istendiği söyleniyor. Neden, 

eğer sadece Alman "Jugendamt"ın çocuk 

üzerinde hakları olması gerekiyorsa – 

bugün olduğu gibi – bu garip polis 

memuru tarafından iletildiğinde, trajik 

olaylar karanlıkta kalıyor ve kesinlikle 

dosya kapaklarının altında da saklanıyor. 

Muhtemelen kişisel aile mahremiyeti. 

Kamu görevlilerini korumak için istis-

mar edildi. Yaşasın bağımsız soruşturma 

ve güzel demokratik Almanya Cumhu-

riyeti'nin anayasal devletindeki doktorların ve yargıçların yemini. 

 

Bu noktada, anne Lamia Haddad'a başsağlığı soruşturma görev-

lisi tarafından değil, sadece asistanı tarafından ifade edildi. 

. Anne ve velinin telefonlarını kapatıp görünür bir şekilde masaya 

koymak zorunda kalmaları da dikkat çekicidir. Anne soruşturma 

memuruna sorduğunda, telefonu "sessiz" olarak ayarlamak 

yeterli değildi, hayır, kapatılması gerekiyordu. 

Bu çok büyük demokratik hukuk devlet-

inde bu anayasal devletler neden korkuyor? 

Organ. Anne hastanede tacize uğradı 

 
Resmi vasi Katrin Alb-

recht-Kölln – mezun so-

syal hizmet uzmanı 
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Gerçeğin, belki? Bize demokrasi ve adalet 

hakkında başka ne söylemek istiyorlar? 
Kasa kapandı, parçalandı ve yandı - muhtemelen ceset de. 

Soruşturma çalışmaları mükemmel ve sistematik olarak ilgili bir 

sonuca varmıştır! Gelelim bir sonraki çocuk soygununa! 

Sosyal medyadaki tüm gözlemcilerin (yaklaşık bir milyon ve binlerce 

yorum) bu trajik ölümün hukukun üstünlüğüne uygun olarak, özellikle 

de Leverkusen polis memurlarının empatik çalışmasıyla açıklığa ka-

vuşturulacağına dair ilk coşkusu ne yazık ki bugün buharlaştı. Her 

zaman olduğu gibi her zaman zayıflara ve yoksullara karşı devam 

ediyor. Alman "Jugendamt", giderek daha fazla yabancı-yeniden yer-

leşimci-sınır dışı edici-düşman bir Stasi otoritesine dönüşüyor. Tama-

men 1933'ün ihtişamıyla - Nazi yargıcı Filbinger'in sloganına göre; 

"Dün doğru olan bugün yanlış olamaz". Ukraynalı çocuklar da artık 

güvende değil - pek çok Ukraynalı savaş bölgesine geri dönüyor ve 

Putin tarafından kesin ölüm ya da kaçırılma riskiyle karşı karşıya - ve 

Ukraynalı çocuklar Rusya'ya kaçırıldığında Alman medyasında ve 

siyasetinde bağıranlar. Bu yüzden Putin hakkında uluslararası bir tutu-

klama emri bile vardı. 

Ve Alman Alman "Jugendamt" ı kim tutukladı? Kim ve daha 

kötü?  

.  

İhtiyati tedbir olarak, yazı işleri bürosunun bir çalışanı, ölümün 

koşullarının düzenli ve anayasal bir şekilde soruşturulması için bir di-

lekçe hazırlamış ve bunu internette yayınlamıştı. Birçok kişi, bu web 

sitesinde yardımsever Leverkusen polisi hakkında çıkan haberler 

nedeniyle bu dilekçeyi gereksiz bulmuştu. 

. 

Bugün itibariyle, bu dilekçe her zamankinden daha önemli. 

İmzalamanızı rica ediyoruz. 
 
 

"Şimdiye kadar, 
  esas 
  her zaman sadece 
  Gerçek  
  yasak!" 
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